3

[image: image1.png]S

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____» октября 2023 г.                                                                           № ____
                О внесении изменений в Порядок оплаты труда
главного редактора муниципального бюджетного
учреждения "Редакция газеты "Городское время"
В соответствии с постановлением администрации города Полярные Зори с подведомственной территорией от 29.09.2023 № 946 «О повышении заработной платы работникам муниципальных учреждений в 2023 году», постановляю:
1. Внести изменения в Порядок оплаты труда главного редактора муниципального бюджетного учреждения "Редакция газеты "Городское время", утвержденный постановлением администрации города Полярные Зори от 29.01.2016 № 104 (в редакции постановления администрации города Полярные Зори от 28.10.2022 № 956), изложив Приложение № 1 к Порядку оплаты труда в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2023.
Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией                                                           М.О. Пухов

Визы согласования:

Правовой отдел_______________   «____»  октября 2023 года

Кайсина О.К.
1-дело, 1- газета «Городское время»
Приложение
к постановлению администрации
 города Полярные Зори

от «____» октября 2023 г.  № ____

   «Приложение № 1
к Порядку оплаты труда

	Профессиональная квалификационная группа «Должности работников печатных средств массовой информации четвертого уровня»

	Квалификационный уровень
	Должности, отнесенные к квалификационным уровням
	Размер минимального оклада

	3 квалификационный уровень
	главный редактор
	13194,0